
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.29 del 11-05-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 29 DEL 11-05-2017 

Registro Generale n. 81 

 

 

 

Oggetto: REFERENDUM DEL 28/05/2017. SOSPENSIONE DELLE OPERAZIONI 

ELETTORALI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2017 è stato approvato con delibera 

di Consiglio n.8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. per l’anno 2017 ed 

attribuite, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione. 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 15 marzo 2017, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n.62 del 15 marzo 2017, con il quale sono 

stati convocati i comizi elettorali per i REFERENDUM ex art.75 della Costituzione, in data 28 

MAGGIO 2017; 

 
Vista la determina n. 14 (R.G. 43) del 21.03.2017 con la quale era stato costituito l’Ufficio 

Elettorale Comunale per svolgere gli adempimenti necessari allo svolgimento del procedimento 

elettorale; 

 

Considerato che in data 26.04.2017 è stata trasmessa dalla Prefettura di Macerata l’Ordinanza 

dell’Ufficio Centrale per il referendum presso la Corte di Cassazione, con la quale è stata 

disposta la sospensione delle operazioni referendarie con effetto immediato 

 

DETERMINA 

 



Che tutte le operazioni attinenti al procedimento referendario siano sospese con effetto 

immediato; 

 

Si da atto che non vi sono state spese inerenti materiale o compensi per lavoro straordinario 

svolto dai dipendenti autorizzati.  

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

MARTINA BORDONI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.29 del 11-05-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        19-05-2017     al         03-06-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  19-05-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 19-05-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  19-05-2017 

 


